2020 もてぎ 7時間耐久ロードレース

2020 年 8月 14 日
     大会事務局

 Information No.6

エントラント各位

ピット・パドック搬入に関するご案内

今大会のピットおよびパドックの搬入に関しまして、下記の通り実施致しますので、ご確認ください。

 ● 搬入について

       ピット・パドック搬入開始時間

     ８月２１日（金） １７時００分～

  ① 指定エリア内に搬入をお願いいたします。

  ② パドックレイアウトは、別紙「第１パドックレイアウト」をご確認ください。

  ※第１パドック駐車の際、ゼッケン指定の場所へ１台、もう１枚の駐車証は、

   ゼッケン指定がされていない、空白場所へ駐車してください。

  その際必ず「第１パドック駐車証」を車内のフロントガラス付近（外から見える

  場所）へ提示するようにお願いいたします。

以上